
 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Elisa Dallatana 

 

 

 

 
La Direttrice del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 

 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTO il “Regolamento per il conferimento a terzi, estranei all’Università, di incarichi di 
prestazione d’opera autonoma” emanato con D.R. n. 342 del 22.05.2014; 
VISTO il D.R.D n. 1076/2019 del 9.05.2019 di autorizzazione all’emanazione dell’Avviso di 
Selezione per il conferimento di un incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale presso il 
Dipartimento di Medicina e Chirurgia dell’Università di Parma; 
VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito di Ateneo in data 16.05.2019 con scadenza il 
30.05.2019;  
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
ACCERTATO il rispetto dei criteri per la nomina delle commissioni giudicatrici per il conferimento 
di prestazioni d’opera autonoma previsti dal “Piano triennale della prevenzione della corruzione 
aggiornamento 2018-2020” di Ateneo;  
 

DECRETA 
 
1. per le motivazioni citate in premessa, che costituiscono parte integrante del presente 

dispositivo, di nominare la Commissione Giudicatrice inerente la selezione per il conferimento 
di un incarico di prestazione d’opera autonoma occasionale, autorizzata con D.R.D n. 
1076/2019 del 9.05.2019, da svolgersi presso codesto Dipartimento, secondo la seguente 
composizione: 
 
Prof. Fausto Quintavalla Professore Universitario di Prima Fascia nel SSD Clinica 

Medica Veterinaria (VET/08) presso il Dipartimento di 
Scienze Medico Veterinarie, Università di Parma - 
PRESIDENTE 

 
Prof.ssa Elisabetta Barocelli  Professore Universitario di Prima Fascia nel SSD 

Farmacologia (BIO/14) presso il Dipartimento di 
Scienze degli Alimenti e del Farmaco, Università di 
Parma - esperto nelle materie oggetto di concorso - 
COMPONENTE 

 
Prof. Maurizio Dondi Professore Universitario di Seconda Fascia nel SSD 

Clinica Medica Veterinaria (VET/08) presso il 
Dipartimento di Scienze Medico Veterinarie, Università 
di Parma - esperto nelle materie oggetto di concorso - 
COMPONENTE       

https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/186478
https://www.unipr.it/ugov/organizationunit/186478




 

 

 

Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Elisa Dallatana 

 

 

 
LA DIRETTRICE 


		2019-06-04T13:25:04+0200
	IT
	Stefania Conti




